

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 31 VCP - Protipožární ucpávky v instalačních šachtách			95 430,40
Celkem			95 430,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		95 430,40 CZK
Základní DPH	% %		20 040,38 CZK
Zaokrouhlení			-4 970,40 CZK
Cena celkem bez DPH			95 430,40 CZK
Cena celkem s DPH			115 470,78 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 31

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	08ZL2	Požární ucpávky v instalačních šachtách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: M21		Elektromontáže					95 430,40	
1	21089RC01	Zdravotechnické instalace - protipožární manžeta d 110mm, pro průchod odpadního potrubí stropem	ks	13,00000	1 274,00	16 562,00	Vlastní	Indiv

1NP :

1 : 1	1,00000
2 : 1	1,00000
3 : 1	1,00000
5 : 1	1,00000
6 : 1	1,00000
7 : 1	1,00000
8 : 1	1,00000
9 : 1	1,00000
10 : 1	1,00000
11 : 1	1,00000
13 : 3	3,00000

2	21089RC01	Zdravotechnické instalace - protipožární manžeta d 110mm, pro průchod odpadního potrubí stropem	ks	13,00000	1 274,00	16 562,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	-----------	---------	-------

2NP :

1 : 1	1,00000
2 : 1	1,00000
3 : 1	1,00000
5 : 1	1,00000

6 : 1 1,00000
7 : 1 1,00000
8 : 1 1,00000
9 : 1 1,00000
10 : 1 1,00000
11 : 1 1,00000
11 : 3 3,00000

3	21089RC02	Zdravotechnické instalace - protipožární manžeta d 75mm, pro průchod odpadního potrubí stropem	ks	7,00000	936,00	6 552,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	-------

1NP :

4 : 1 1,00000
13 : 6 6,00000

4	21089RC02	Zdravotechnické instalace - protipožární manžeta d 75mm, pro průchod odpadního potrubí stropem	ks	7,00000	936,00	6 552,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	-------

2NP :

4 : 1 1,00000
11 : 6 6,00000

5	21089RC03	VZT - protipožární manžeta, pro průchod potrubí stropem	m	6,00000	520,00	3 120,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	---------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	---------	-------

1NP :

1 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
2 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
3 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
4 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
5 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
6 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
7 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
8 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
10 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
11 : 2*(0,1+0,2) 0,60000

6	21089RC03	VZT - protipožární manžeta, pro průchod potrubí stropem	m	6,00000	520,00	3 120,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	---------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	---------	-------

2NP :

1 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
2 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
3 : 2*(0,1+0,2) 0,60000

4 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
 5 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
 6 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
 7 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
 8 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
 10 : 2*(0,1+0,2) 0,60000
 11 : 2*(0,1+0,2) 0,60000

7	21089RC04	Stávající otvory ve stropě - měkká ucpávka - tvrdá vata se zpěňovacím nátěrem	m2	4,73000	7 280,00	34 434,40	Vlastní	Indiv
---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	-----------	---------	-------

1NP :

1 : 0,44 0,44000
 2 : 0,66 0,66000
 3 : 0,77 0,77000
 4 : 0,66 0,66000
 5 : 0,44 0,44000
 6 : 0,66 0,66000
 7 : 0,66 0,66000
 8 : 0,44 0,44000

8	21089RC05	Zdravotnické instalace - průchod plast. potrubí stropem d63mm - měkká ucpávka, tmel KG	ks	2,00000	468,00	936,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	-------

1NP :

12 : 2 2,00000

9	21089RC06	Zdravotnické instalace - průchod plast. potrubí stropem d25mm - měkká ucpávka, tmel KG	ks	4,00000	234,00	936,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	-------

1NP :

12 : 2 2,00000
 13 : 2 2,00000

10	21089RC07	Zdravotnické instalace - průchod plast. potrubí stropem d50mm - měkká ucpávka, tmel KG	ks	2,00000	442,00	884,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	-------

1NP :

13 : 2 2,00000

11	21089RC08	Zdravotnické instalace - průchod plast. potrubí stěnou d40mm - měkká ucpávka, tmel KG	ks	12,00000	364,00	4 368,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	-------

1NP :

13 : 4+8 12,00000

12	21089RC09	Zdravotechnické instalace - průchod plast. potrubí stěnou d20mm - měkká ucpávka, tmel KG	ks	6,00000	234,00	1 404,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	-------

1NP :

13 : 2+4

6,00000